APERTURA  DE  CRÉDITO  SIMPLE  CON  GARANTÍA  HIPOTECARIA,
misma que a la fecha de emisión del certificado de adeudo, al día 20 de
noviembre del 2018  que corresponde al saldo final del periodo de fecha
octubre del 2018 que equivale a 18.5180 Unidades Mixta de Infonavit, que
asciende  a  la  cantidad  de  $44,151.94  (cuarenta  y  cuatro  mil  ciento
cincuenta y un pesos 94/100 moneda nacional).

E.-  El  pago  de  intereses  moratorios  no  cubiertos,  más  los  que  se
continúen generando hasta la total de liquidación del adeudo, cantidad que
de igual manera será determinada en ejecución de sentencia para lo cual